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Ndërtimi i notes përfundimtare - me kolokviume  

 
Departamenti: Menaxhment 

 

 

 

 

 

Nr. ID Kolokviumi I 

(pikët – max. 40) 

Kolokviumi II 

(pikët – max. 40) 

Pikët e aktivitetit 

(max. 10 pikë) 

Pikët e punimit 

(max. 10 pikë) 

Totali Nota 

1.  16081031 40 30.5 10 10 90.5 10 

2.  16081131 38 18.5 10 - 66.5 7 

3.  16081011 36.5 17 10 10 73.5 8 

4.  16081054 36 29 10 10 85 9 

5.  16081089 29.5 26.5 10 10 76 8 

6.  15051157 27.5 27 10 10 74.5 8 

7.  15051106 23.5 20 - - 43.5 5 

8.  15051151 20 12 10 10 52 6 

9.  16041049 20 Abstenoi - - 20 5 

10.  15051164 20 14 - - 34 5 

11.  16081010 18 17.5 10 10 55.5 6 

12.  16081071 17 21 10 10 58 6 

13.  15051060 14 14 - - 28 5 

14.  16081133 14 Abstenoi - - 14 5 

15.  16081013 13 Abstenoi -              10 23 5 

16.  16081052 12 Abstenoi - - 12 5 

17.  16081032 10 0 - - 10 5 

18.  16081070 8 Abstenoi - - 8 5 

19.  15051047 8 Abstenoi - - 8 5 

20.  16081107 7 Abstenoi - - 7 5 

21.  16081091 6.5 Abstenoi - - 6.5 5 

22.  15052008 6 Abstenoi - - 6 5 

23.  16081047 2 Abstenoi - - 2 5 



Departamenti: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Nr. ID Kolokviumi I 

(pikët – max. 40) 

Kolokviumi II 

(pikët – max. 40) 

Pikët e aktivitetit 

(max. 10 pikë) 

Pikët e punimit 

(max. 10 pikë) 

Totali Nota 

1.  16041042 35.5 29.5 10 10 85 9 

2.  16041105 35 31 10 10 86 9 

3.  16041011 35 25 10 10 80 9 

4.  16041073 34 29 10 - 73 8 

5.  16041005 32.8 28 - - 60.8 7 

6.  16041013 29 34 10 10 83 9 

7.  16041072 27.8 15 10 - 52.8 6 

8.  16041003 26.5 31  - 57.5 6 

9.  16041113 25.5 30 10 10 75.5 8 

10.  162184 25 16.5 10 - 51.5 6 

11.  16041111 23.9 23 10 10 66.9 7 

12.  15041108 23.8 17 - - 40.8 5 

13.  16041059 23.3 23 10 10 66.3 7 

14.  16041053 23 20 10  53 6 

15.  16041017 22.5 22  - 44.5 5 

16.  16041025 22.3 10 10  42.3 5 

17.  16041068 21 12 10 10 53 6 

18.  16041143 20 Abstenoi  - 20 5 

19.  16041007 20 Abstenoi  - 20 5 

20.  15041009 19.5 20.5 10 - 50 6 

21.  16041132 19.5 9.5 10  39 5 

22.  16041004 19 26.5  - 45.5 5 

23.  16041002 17.3 4  - 21.3 5 

24.  16041006 17 Abstenoi - - 17 5 

25.  14041256 16 16 10 10 52 6 

26.  16041144 16 17 - - 33 5 

27.  15041153 16 4 - - 20 5 

28.  15041178 15.5 20 10 - 45.5 5 

29.  16041050 13 15 10 10 48 5 

30.  15041084 12 4 - - 16 5 

31.  16041027 12 25 10 - 47 5 

32.  160976 12 18 5  35 5 

33.  14041263 11.5 13 - - 24.5 5 

34.  16041016 11 Abstenoi - - 11 5 

35.  15041092 10.5 Abstenoi - - 10.5 5 

36.  16041130 10 Abstenoi - - 10 5 

37.  15041164 8 Abstenoi - - 8 5 

38.  15041006 8 Abstenoi - - 8 5 

39.  15041100 8 Abstenoi - - 8 5 



 

Konsultimet përfundimtare për kolokviume mbahen ditën e Enjte (31.05.2018),  

Departamenti: Banka Financa dhe Kontabilitet në ora 10:00, salla A01; 

Departamenti: Menaxhment në ora 11:00, salla A01. 

 

Vërejtje: Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e ndërtuar gjat semestrit nuk janë të 

obliguar të paraqiten në konsultime. 

Prof.Ass. Dr. Fehmi Azemi 

  

40.  16041057 8 Abstenoi - - 8 5 

41.  14041109 7.8 Abstenoi - - 7.8 5 

42.  14041241 5.9 4 -  9.9 5 

43.  15041182 5.5 Abstenoi - - 5.5  

44.  16041071 5 Abstenoi - - 5 5 

45.  14041196 4 Abstenoi - - 4 5 

46.  15041075 4 8 - - 12 5 

47.  14041065 Kopjim Abstenoi - - - 5 


